

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Ruveybidalar Sadece Kendilerini Temsil Ediyorlar!**

#### **Haber:**

İşgalcinin Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Büyükelçisi Yossi Shelley, Gazze sakinlerine karşı uygulanan açlık ve devam eden saldırıların gölgesinde, Gençlik İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı Sultan en-Neyadi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Ramazan iftarına katıldı. Bakan X sitesi üzerinden yaptığı açıklamada şöyle dedi: "Dostluk ve barış dolu bir Ramazan atmosferinde, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Değerler İftarı etkinliklerinin ilkinde katılmaktan dolayı mutluluk duydum; zira iftarda gençler, üzerine yetiştirildiğimiz ve nesiller boyu nefislere aşılama çalıştığımız toplumsal uyumu, bağış ve hoşgörü ruhunu yansıtan bir Ramazan sofrasında oturan kardeşleriyle bir araya geldiler."

WAM'ın aktardığına göre, Birleşik Arap Emirlikleri'nden bir yetkili "Büyükelçiye görevinde başarı temennilerini" ifade etti ve BAE'nin "İsrail" ile çeşitli alanlardaki ortaklığını güçlendirme konusundaki istekliliğini vurguladı. (Arabi 21, 06 Mart 2025)

#### **Yorum:**

Bu hükümetler ve benzerleri, bu ümmetin sabrını ve zillet ve aşağılanmaya yönelik tahammülünü mü test ediyorlar?

Yani bunu, Ramazan ayında ve iftar sofralarında ayıplarını örtecek bir incir yaprağı bile bırakmadan aleni bir şekilde mi yapıyorlar?

Peki siyaset adı altında istedikleri gibi manipüle etmeleri için akidemizi ve dini ritüellerimizi küçük mü düşürmeliyiz?

Peki siyasetin işlerin gözetilmesi olduğu bir an olsun akıllarına gelmedi mi?

Öyle büyük bir küstahlığa ulaştılar ki, bahane arayanlar için girebilecekleri herhangi bir kapı, hatta içinde saklanabilecekleri bir delik ya da kovuk bile bırakmadılar.

Peki sonra ne oldu?!

Haberlerde hedef kitle olan "gençler ve nesiller" ifadesi tekrar tekrar dile getirildi; zira misyonerlik kampanyaları ülkemizde başladığından beri odak noktaları gençlik, gelecek nesiller ve eğitim müfredatı olmuş ve olmaya da devam ediyor ki böylece eğitim müfredatlarına zehir katarak akidesinden utanan, diniyle bağını koparmış bir nesil ortaya çıksın.

Dinine bağlı kalmakta ısrar eden kimse için din, bir kehanet dini ve ibadetler dini haline getirildi; bununla da yetinmediler, aksine İbrahimi din, İmaret devletçikleri tarafından desteklenen ve haberde de şöyle diyerek dolaylı bir şekilde atıfta bulunulan yeni bir din oldu: "Toplumsal uyumu, bağış ve hoşgörü ruhunu yansıtan bir Ramazan sofrası... "

Bu kişilere, bugün ümmetin artık bu tür süslü ifadelerle aldatılmayacağını ve bu hain yöneticilerin sadece kendilerini temsil ettiklerini kim haber verecek? Aramızda sadece günler kaldı ve Rasulümüz Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bize müjdelediği gibi zorba yönetim Allah'ın izniyle yakında yok olacaktır: **ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ** "Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır."

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Müne Semih (Ümmü Meryem)**